
 

pořádají 

Finále Plzeňské šachové ligy 2017/18 

 

Termín: pátek 20. dubna 2018 

Prezence: 15:30 - 15:55, začátek v 16:00 h, konec cca 19:15 hod. 

Místo: Centrum logických her, studovna FAV ZČU, Technická 2967, 306 14 Plzeň 3 

Ředitel turnaje: Václav Hrdlička 

Rozhodčí: David Lorenc 

Ceny: Všichni obdrží drobné ceny, první tři finalisté poháry a nejlepší z doprovodného turnaje 

medaile a diplomy 

Startovné: 30 Kč 

Systém ligy: Ze semifinálových skupin postoupilo 6 hráčů do finále, ve kterém se utkají každý s 

každým tempem 2 x 15 min:  

Los finále:  

1.kolo: Mametev – Šťastný, Hasman – Vilímek, Lávička – Kopčil 

2.kolo: Šťastný – Kopčil, Vilímek – Lávička, Mametev – Hasman 

3.kolo: Hasman – Šťastný, Lávička – Mametev, Kopčil – Vilímek 

4.kolo: Šťastný – Vilímek, Mametev – Kopčil, Hasman – Lávička 

5.kolo: Lávička – Šťastný, Kopčil – Hasman, Vilímek – Mametev           

Výsledky budou odeslány na zápočet rapid LOK ČR! 

Společně s finálovým turnajem bude odehrán doprovodný turnaj pro další zájemce! Ideální 

příležitost pro další účastníky předchozích klání i další zájemce! 

Přihlášky zasílejte na: vaclav.hrdlicka@seznam.cz či na tel. č. 602 331 113 

 

NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ POŘADATELÉ Z ŠK 64 PLZEŇ! 

mailto:vaclav.hrdlicka@seznam.cz

